Minister ze środków budżetowych będących w jego dyspozycji, przeznaczonych na realizację Programu, udzieli Przedsiębiorcy w latach 2025 – 2027 wsparcia w formie dotacji celowej z tytułu poniesienia kwalifikowanych kosztów inwestycji, zwanej dalej „Pomocą”, w maksymalnej kwocie 90 450 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Pomoc zostanie wypłacona Przedsiębiorcy w następujących częściach:
1) w roku 2025 w kwocie nie wyższej niż 61 200 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden milionów dwieście tysięcy złotych 00/100);
2) w roku 2026 w kwocie nie wyższej niż 21 150 000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
3) w roku 2027 w kwocie nie wyższej niż 8 100 000,00 zł (słownie: osiem milionów sto tysięcy złotych 00/100).
2. [bookmark: _Hlk51069740][bookmark: _Hlk204173081]Pomoc przyznaje się w związku z realizacją przez Przedsiębiorcę w latach 2024 – 2027 Inwestycji strategicznej polegającej na „Utworzenie nowego centrum dystrybucyjnego w Machnaczu (woj.

[...]

tego warunku, tj. minimalne zatrudnienie w tym okresie będzie wynosiło 100 osób;
3) [bookmark: _Hlk189571728]poniesienia najpóźniej do dnia 31 sierpnia 2027 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Umowy, kosztów Inwestycji w wysokości co najmniej 1 005 000 000,00 zł (słownie: jeden miliard pięć milionów złotych 00/100);
4) utrzymania w województwie kujawsko-pomorskim, zgodnie z rozporządzeniem 651/2014, Inwestycji o wartości początkowej wskazanej w pkt 3 przez okres co najmniej 5 lat od dnia zakończenia realizacji Inwestycji; 
5) nawiązania współpracy z podmiotami tworzącymi system szkolnictwa wyższego i nauki w rozumieniu art.

[...]

kompetencji wymaganych w działalności gospodarczej prowadzonej przez przedsiębiorcę i poniesienia w związku z tą współpracą, w okresie realizacji lub utrzymania Inwestycji, kosztów w wysokości co najmniej 15% wartości przyznanej dotacji, tj. 13 567 500,00 zł (słownie: trzynaście milionów pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100);
6) wykonania następujących zobowiązań związanych z kryteriami oceny projektu inwestycyjnego, zwanymi dalej „Kryteriami Jakościowymi”:
a) Kryterium jakościowe „Inwestycja w sektorze strategicznym”
Przedsiębiorca zobowiązuje się, że przez cały okres utrzymania Inwestycji będzie produkował wyroby lub świadczył usługi określone kodem PKWiU:

[...]

z Inwestycją od dnia rozpoczęcia Inwestycji do dnia 31 sierpnia 2027 r., będzie niższa niż 60 nowych miejsc pracy (w przeliczeniu na pełne etaty) lub,
2) [bookmark: _Hlk189570227]koszty Inwestycji, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 3, poniesione w okresie od dnia rozpoczęcia Inwestycji do dnia 31 sierpnia 2027 r., będą niższe niż 603 000 000,00 zł (słownie: sześćset trzy miliony złotych 00/100)
– wówczas cała wypłacona Pomoc zostanie zwrócona przez Przedsiębiorcę na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych,
na rachunek bankowy wskazany przez Ministra, a Pomoc za 2027 r. nie zostanie wypłacona.
2. [bookmark: _Hlk189571095]W przypadku, gdy wartość kosztów Inwestycji poniesionych w okresie od dnia rozpoczęcia Inwestycji do dnia 31 sierpnia 2027 r., będzie niższa niż 1 005 000 000,00 zł (słownie: jeden miliard pięć milionów złotych 00/100), ale nie niższa niż 603 000 000,00 zł (słownie: sześćset trzy miliony złotych 00/100)
– wówczas ostateczna kwota należnej Pomocy zostanie obniżona zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale 7 Programu w punkcie 7.1.10. „Obniżanie wsparcia w przypadku zmiany parametrów inwestycji”. 
3. W przypadku, jeżeli ze Sprawozdania, o którym mowa w § 3, Protokołu, skorygowanego Protokołu lub Raportu, o których mowa w § 4, wynika, że zachodzi sytuacja wskazana w ust.